

ALLERGENENKAART "DE BANAAN"

Deel 1: Friet & Sauzen

Heeft u een allergie? Meld het ons! Ondanks onze zorgvuldige werkwijze is kruisbesmetting nooit 100% uit te sluiten.

Product	Gluten	Ei	Mosterd	Pinda	Melk / Lactose	Opmerkingen / Risico's
Friet	🤔					Glutenvrij van zichzelf, maar let op kruisbesmetting bij gedeeld frituurvet.
Fritessaus		✓	✓			Bevat vaak ei en mosterd.
Currysous						-
Pindasaus				✓		Bevat pinda's. Kan ook sporen van gluten/soja bevatten.
Speciaalsaus		✓	✓			Combinatie van fritessaus en curry (met ui).
Oorlogsous		✓	✓	✓		Combinatie van fritessaus en pindasaus.

ALLERGENENKAART "DE BANAAN"

Deel 2: Snacks & Gebak

Heeft u een allergie? Meld het ons! Ondanks onze zorgvuldige werkwijze is kruisbesmetting nooit 100% uit te sluiten.

Product	Gluten	Melk / Lactose	Soja	Ei	Basis ingrediënt	Opmerkingen
Frikandel / Speciaal	✓		✓		Kip / Varken / Rund	Speciaal bevat ei/ mosterd via saus.
Kroket	✓	✓			Rund- of kalfsvlees	-
Bamihap (V)	✓		✓		Vegetarisch	-
Kaassoufflé	✓	✓			Vegetarisch	Bevat zuivel.
Mexicano	✓		✓		Pittig gekruid vlees	-
Kipcorn	✓				Kip / gevogelte	-
Viandel spicy	✓		✓		Kip / Varken / Rund	Met een krokant laagje.
Kipnuggets (6st)	✓				Kip / gevogelte	-
Nasischijf spicy	✓		✓		Varkensvlees of vega-basis	-
Satekroket	✓		✓		Varkens- of kippenvlees	Kan pinda in de ragout bevatten.
Vers afgebakken Appeltaart	✓	✓		✓	Vegetarisch	Bevat tarwemeel, roomboter en ei.

ALLERGENENKAART "DE BANAAN"

Deel 3: Arrangementen (BBQ & Koud/Warm Buffet)

Heeft u een allergie? Meld het ons! Ondanks onze zorgvuldige werkwijze is kruisbesmetting nooit 100% uit te sluiten.

Gerecht / Onderdeel	Gluten	Melk / Lact.	Ei	Mosterd	Vis	Pinda	Opmerkingen
Gemarineerde kippendijen / Varkenshaas / Speklap							Marinade controleren op eventuele sporen (soja).
Gekruide Biefstuk							Puur rundvlees. Kruidenmix controleren.
Gekruide Hamburgers	✓						Bevat paneermeel als bindmiddel.
BBQ Worst	🤔						Afhankelijk van de slager (sporen mogelijk).
Onze befaamde Spare-Ribs							Glazuur/lak controleren op soja/ gluten.
Zalmfilet pakketjes					✓		Bevat vis.
Warme beenham				🤔			Honing-mosterdsaus bevat mosterd.
Huisgemaakte kipsaté (kippendijen)						✓	Saus bevat pinda's.
Salade buffet (divers met dressing)	🤔	🤔	✓	✓	🤔		Dressings bevatten ei/mosterd. Zie losse salades.
Rundvlees- & Aardappelsalade	🤔	🤔	✓	✓			Op basis van mayonaise. Bindmiddelen checken.
Zalmsalade		🤔	✓	✓	✓		Bevat vis. Mayonaisebasis.

Gerecht / Onderdeel	Gluten	Melk / Lact.	Ei	Mosterd	Vis	Pinda	Opmerkingen
Pastasalade	✓	🤔	✓	✓			Pasta bevat gluten.
Stokbrood met kruidenboter	✓	✓					Stokbrood (gluten), Kruidenboter (melk).

ALLERGENENKAART "DE BANAAN"

Deel 4: IJs & Dranken

Heeft u een allergie? Meld het ons! Ondanks onze zorgvuldige werkwijze is kruisbesmetting nooit 100% uit te sluiten.

Product	Melk / Lactose	Gluten	Noten / Pinda	Opmerkingen
One Shot Roomijs (Aardbei/Banaan/Bosvruchten/ Vanille)	✓		sporen	Basis van ambachtelijk roomijs.
Handijsje	✓	🤔	🤔	Afhankelijk van keuze (Ola-kaart checken).
Sundae ijs (Caramel / Chocolate)	✓		sporen	Toppings/sauzen kunnen sporen bevatten.
Thee / Koffie (Zwart)				Allergeenvrij.
Cappuccino / Latte	✓			Bevat standaard koemelk.
Bier (Heineken van de tap)		✓		Bevat gerstemout (gluten).
Frisdranken / Onbeperkt assortiment				Vrij van hoofdallergenen.
Bubbels (Welkomstdrankje)				Allergeenvrij.